

Příloha č. 4 - Cenová nabídka - vícepráce - demontáž dlažby, úprava podhledu před vstupem

Stavba:

St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt:

Soupis:

01 - Stavební část

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant: Ing. Filip Duda

Uchazeč:

Petr Svoboda

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

35 726,96

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 726,96

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 897,90

53	K	784121001	Oškrabání malby stropů v do 3,80 m	m2	31,500	47,30	1 489,95	CS ÚRS 2024 02
45	K	612131000	Demontáž stávající kamenné dlažby pro další použití	m2	4,000	632,50	2 530,00	
49	K	612325302	Penetrace stropu - pod lepidlo, štuk	m2	63,000	47,80	3 011,40	CS ÚRS 2024 01
49	K	612325111	Potažení stropu tenkovrstvým lepidlem včetně perlínky	m2	31,500	268,50	8 457,75	
49	K	612325222	Štukování stropu	m2	31,500	235,20	7 408,80	

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 333,36

75	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	11,000	60,70	667,70	CS ÚRS 2024 01
76	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	136,000	1,91	259,76	CS ÚRS 2024 01
77	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	11,000	36,90	405,90	CS ÚRS 2024 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

11 495,70

197	K	784181100	Očištění, odmaštění a nátěr vnějšího ocelového sloupu	bm	4,000	954,00	3 816,00	CS ÚRS 2024 01
197	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá výšky do 3,80 m	m2	31,500	44,20	1 392,30	CS ÚRS 2024 01
198	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha výšky do 3,80 m	m2	31,500	199,60	6 287,40	CS ÚRS 2024 01